

K. WITT INVEST ApS

Gødstrup Søvej 10
7400 Herning

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/06/2021

Kasper Witt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden K. WITT INVEST ApS
Gødstrup Søvej 10
7400 Herning

e-mailadresse: kw@sweetscooking.com

CVR-nr: 30520688

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje anparter og aktier i andre selskaber samt beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -83 t.kr. mod -57 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 25.040 t.kr. mod 1.458 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-83.101	-56.901
Pensioner		-100.000	-200.000
Resultat af ordinær primær drift		-183.101	-256.901
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-158.670	-41.330
Indtægter af kapitalinteresser		24.985.013	0
Andre finansielle indtægter		498.671	2.170.831
Øvrige finansielle omkostninger		-28.795	-3.193
Ordinært resultat før skat		25.113.118	1.869.407
Skat af årets resultat		-73.123	-411.079
Årets resultat		25.039.995	1.458.328
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		56.500	0
Overført resultat		24.983.495	1.458.328
I alt		25.039.995	1.458.328

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		21.600	158.670
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		298.842	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		41.929.874	16.866.736
Finansielle anlægsaktiver i alt		42.250.316	17.025.406
Anlægsaktiver i alt		42.250.316	17.025.406
Andre tilgodehavender		143.539	153.885
Tilgodehavender i alt		143.539	153.885
Andre værdipapirer og kapitalandele		23.516.724	18.590.517
Værdipapirer og kapitalandele i alt		23.516.724	18.590.517
Likvide beholdninger		283.763	517.157
Omsætningsaktiver i alt		23.944.026	19.261.559
AKTIVER I ALT		66.194.342	36.286.965

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		60.983.149	36.054.954
Forslag til udbytte		56.500	0
Egenkapital i alt		61.164.649	36.179.954
Gæld til banker		5.000.000	0
Skyldig selskabsskat		16.994	94.312
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		12.699	12.699
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.029.693	107.011
Gældsforpligtelser i alt		5.029.693	107.011
PASSIVER I ALT		66.194.342	36.286.965

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	1